
Sajtótermék megnevezése
Sajtótermék típusa 
(Válasszon a listából!)

Hirdetés megrendelője Hirdetésben szereplő szervezet neve
Hirdetés 

ellenértéke (ÁFA 
nélkül; Ft)

Hirdetés 
ellenértéke (ÁFA-

val együtt; Ft)
A hirdetés közzétételének időpontja(i) A hirdetés terjedelme

Kapos Extra nyomtatott 1.
New Land Media Reklám, 

Szolgáltató és kereskedelmi Kft.
Miniszterelnöki Kabinetiroda – Népszavazás 11 200 000 14 224 000 2022. 02.18, 02.24, 03.03, 03.10, 03.18, 03.24, 03.31. 1/1 oldal (285x428 mm)/ össz. 7 db

kaposvarmost.hu elektronikus 2.
New Land Media Reklám, 

Szolgáltató és kereskedelmi Kft.
Miniszterelnöki Kabinetiroda – Népszavazás 4 560 000 5 791 200 2022.02.15-2022.03.28. fejléc banner (970x110 px)/6 hét

kaposvarmost.hu elektronikus 2.
New Land Media Reklám, 

Szolgáltató és kereskedelmi Kft.
Miniszterelnöki Kabinetiroda – Népszavazás 4 080 000 5 181 600 2022.02.15-2022.03.28. aloldali banner (300x300 px)/6 hét

4.

5.

6.

7.

8.

A sajtótermék által a népszavazást megelőző kampányidőszakban közzétett politikai hirdetések adatai (2013. évi XXXVI. törvény 148. § (5))

Megjegyzés: A táblazat sorai és cellái igény szerint szerkeszthetők, bővíthetők!


